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РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XIV СЕССИЯ  III СОЗЫВА

пос. Пяльма 


                        28.04.2015  г.
РЕШЕНИЕ  № -59     

«О внесении изменений Решение XI сессии Совета Пяльмского сельского поселения III созыва от 27.11.2014 года № 47 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах Пяльмского сельского поселения на 2014-2018 годы»»                    


В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в муниципальную целевую Программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах Пяльмского сельского поселения на 2014-2018 годы»,  Совет Пяльмского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к муниципальной целевой программе Пяльмского сельского поселения «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах Пяльмского сельского поселения на 2014-2018 годы» ПЕРЕЧЕНЬ программных мероприятий на 2014-2018 годы, утвержденное Решением XI сессии Совета Пяльмского сельского поселения III созыва от 27.11.2014 года № 47 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах Пяльмского сельского поселения на 2014-2018 годы», изменения согласно приложению  1 к настоящему решению:
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения», и на официальном сайте Администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет

Председатель Совета депутатов 

Пяльмского сельского поселения



Поташев П.А.

Глава Пяльмского
сельского поселения





Первунинский Н.В.



Приложение № 1 к Решению XIV сессии III созыва от 28.04.2015 года № 59

  к муниципальной целевой программе

Пяльмского сельского поселения «Обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности в границах Пяльмского сельского поселения на 2014-2018 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ 

программных мероприятий на 2014-2018 годы*

	№ п/п
	Мероприятия
	Источники финансирования, 

(тыс. руб.)
	Всего

(тыс.

руб.)
	Сроки исполнения
	Объем финансирования по годам 

(тыс. руб.), в том числе из бюджетов муниципального района и Республики Карелия, других источников финансирования
	Ответственный исполнитель

	
	
	Бюджет поселения
	Бюджет муниципального района
	Бюджет РК
	Другие источники финансирования
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	1) Реализация полномочий по решению вопросов организационно-правового, 

финансового, материально-технического обеспечения пожарной безопасности муниципального образования

	1.1.
	Участие в деятельности КЧС и ПБ Пудожского муниципального района
	
	
	
	
	
	2014-2018
	
	
	
	
	
	

	2) Разработка и осуществление мероприятий по обеспечению пожарной безопасности Пудожского городского поселения и объектов муниципальной собственности, которые должны предусматриваться в планах и программах развития территории

	2.1.
	Разработка и утверждение плана выполнения противопожарных мероприятий на территории Пяльмского сельского поселения в целях реализации первичных мер пожарной безопасности на 2014-2018 гг.:

- приобретение мотопомп в п. Тамбицы, п.Тамбичозеро;

 приобретение звуковой сигнализации для населения в п.Пяльма;

- содержание уличного освещения во всех населенных пунктах поселения;
- приобретение и установка гидранта в пос. Пяльма (пер. Олонецкий) 
- подготовка жилищного фонда к зимнему и  пожароопасному периоду;

- проведение обучения и инструктажа членов ДПД, неработающего населения и учреждения и организации;

- устройство оборудования (пожгидранты)
	100,0

500,0

8,0

20,0
	
	11,0


	900,0
	100,0

11,0

500,0

900,0

8,0

20,0


	2014-2018


	100,0

180,0
	50,0

11,0

93,0
7,0

180,0

2,0
	50,0

100,0

180,0

2,0

10,0
	100,0

180,0

2,0

10,0
	100,0

180,0

2,0
	Администрация Пяльмского сельского поселения в части финансирования из  бюджета поселения,
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